共青团南昌航空大学委员会
南 昌 航 空 大 学 体 育 学 院

校青联发〔2024〕6 号

关于 2024 年江西省体育高考志愿者招募的

通 知
各学院团委：

由江西省教育厅、江西省教育考试院主办，南昌航空大学承

办的 2024 年江西省体育高考将于 2024 年 4 月 3 日在我校举行，

我校承接所有体育考试科目的考试。根据承办工作志愿服务要求，

现将志愿者招募有关事项通知如下：

一、招募对象

全日制在校大四、研究生二、三年级学生。（体育高考期间

全时段无课业活动）

二、服务时间

1.前期培训及相关活动：4 月 1 日至 4 月 30 日；

2.上岗服务：4 月 3 日-4 月 29 日，4 月 9 日、16 日、23 日部

分岗位休息一天。考务、宣传信访个别岗位保持上岗。

三、志愿者岗位信息（含体育学院学生志愿者，约 260 人，

非体院学生约 100 人。）

序号 岗位 具体要求 人数

1 综合协调志愿者 应变能力强、工作严谨细致 10

2 门卫志愿者 能吃苦耐劳（男生为主） 11

3 成绩管理 工作严谨细致 10

4 场馆引导志愿者 限男生、能吃苦耐劳 67

5 电子设备 具备相关计算机操作技能 43

6 抽签检录+刷脸 工作细致认真 45

7 考务编排 工作细致认真 6

8 铅球考场 限男生、能吃苦耐劳 18

9 田径考场 能吃苦，工作细致 24

10 足球篮球考场 应变能力强，工作细致 12

11 宣传信访 能吃苦耐劳，按时到岗 8

12 仲裁 应变能力强，工作细致 2

13 物资保障 能吃苦耐劳，按时到岗 4

四、招募条件

1.遵守中华人民共和国法律法规，严格遵守省考试院各项高

考纪律，自愿参加江西省体育高考志愿服务，具备志愿者工作的

相关身体素质，并接受学校的组织和管理；

2.责任心强，工作认真负责，确保能够全程参与前期的培训

及相关活动，在考试期间能够提供连续服务；

3.特殊情况下，可以积极配合协调岗位补充工作。

4. 在高考期间（4 月 3 日—4 月 29 日））和考前培训期间全

天候不缺勤，具备一定的运动知识和能力；

5.具有大型活动志愿服务经历的优先录用。

五、报名与审核

有意向的同学请于 3 月 27 日前将体育高考志愿者报名表+学

生证照片（含照片页面）发送至 jxtygk2024@126.com，经校团委、

体育学院审核后，根据发放简历顺序，依次电话通知审核结果。

六、岗前培训与岗位分配

1.入选志愿者统一参加岗前培训，原则上不参加岗前培训者

不能参加本次志愿服务。

2.相关责任老师根据岗位需求分配志愿者，志愿者自觉服从

分配，并保证坚守岗位，履行岗位职责。

七、其他

上岗服务期间，提供每人 100 元/天的补助。

联 系 人：冯振凯 0791-83863976

附件：江西省 2024 年体育高考志愿者报名表

校团委、体育学院

2024 年 3 月 25 日

附件

江西省 2024 体育高考志愿者报名表

填表日期： 年 月 日

基
本
资
料

姓 名 性别 民族

照 片

（彩色免冠近

照）

出生日期 籍贯

政治面貌 年级

身份证号码

院系、专业

学号 宿舍号

在校任职

运动特长

联
系
方
式

手机号码 微信号

紧急电话 QQ

大
型
活
动
志
愿

服
务
经
历

个

人

获

奖

个人承诺

我本人符合江西省体育高考志愿者工作要求，无亲属朋友参与体育高考环节。自愿申请成为

江西省 2024 年体育高考志愿者，愿全程参与体育高考服务工作，服务期间将严格遵守相关规定，

接受所在团队的管理和工作安排，努力完成各项志愿服务任务。珍惜和维护体育高考声誉，为

江西省广大体育考生公平公正考试奉献自己的力量。

承诺人：

江西省体育高考

志愿者理中心意见
（盖章）

年 月 日